
                                                                                              R  O  M  Â  N  I  A 
 J U D E Ţ U L  S Ă L A J 

 ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
    CONSILIUL LOCAL  

 
 

 

                  
                                                         HOTĂRÂREA NR. 56 
                                                                    din 29.04.2018 

privind încetarea înainte de termen a  Contractului de închiriere nr.30/16.07.2015 
 
 

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă  ordinară în 
data de 29 aprilie 2018;                                                                                                                                    

Având în vedere Expunerea de motive nr. 5457/2018 a Primarului oraşului Şimleu 
Silvaniei, Raportul de specialitate nr. 5458/2018 al Serviciului urbanism şi Avizul Comisiei pentru 
activităţi social-culturale, învăţământ, sănătate, familie, muncă şi protecţie socială, protecţie 
pentru copii, tineret şi sport a Consiliului Local; 

În baza prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 
Locuinţe, republicată, cu modificările ʓi completările ulterioare, HG nr. 962/2001 privind 
aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 
privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu modificările ʓi completările ulterioare ʓi 
ale art. 36 alin. 5 lit. d, alin. 6 lit. a pct. 17 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul  art. 45 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei  publice  locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
                                                         HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă încetarea înainte de termen a Contractului de închiriere nr.30/16.07.2015 

încheiat între Oraʓul ʒimleu Silvaniei ʓi d-nul Tomole Marius-Gheorghe, având ca obiect locuința 
construită prin ANL  situată în ʒimleu Silvaniei, str. Stadion, nr.2B, bl. ANL, parter, ap.2, județul 
Sălaj. 
       Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului 
Şimleu Silvaniei ʓi Serviciul urbanism. 
         Art.3. Prezenta hotărâre poate fi atacată în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 
          Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
                         - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
                         - Prefectul Judeţului Sălaj; 
                         - Serviciul urbanism; 
               - d-nul Tomole Marius-Gheorghe;                  
                         - dosar hotărâri. 
 
 

             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                        OPREA MIHAI                                                            SECRETAR DELEGAT,  
                                                         ALINA-MARIANA PETHO 
 


